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SUNUŞ 

 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 30. maddesinde, genel yönetim 

kapsamındaki idarelerin ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikici altı aya iliĢkin beklentiler 

ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı içerisinde kamuoyuna açıklayacakları hükme 

bağlanmıĢtır. 

 

 Bir yandan bütçe uygulamaları ile kamusal hizmetlerin ifasında kamuoyunun kamu 

idareleri üzerindeki genel gözetim ve denetim fonksiyonunun gerektiği Ģekilde 

gerçekleĢtirilmesinin sağlanması, diğer yandan ise mali iĢ ve iĢlemlerde saydamlığın ve hesap 

verebilirliğin yerine getirilebilmesi amacına yönelik mezkûr madde kapsamında Süleyman 

Demirel Üniversitesi Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanarak kamuoyuyla 

paylaĢılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. KURULUŞL BİLGİLERİ 

Süleyman Demirel Üniversitesi, 11 Temmuz 1992 tarihli ve 21281 sayılı Resmi 

Gazete' de yayınlanan 03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile kurulmuĢtur. 

Üniversite kurucu rektörlüğüne Marmara Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan GÜRBÜZ atanmıĢtır. Kendisi iki yıllık kurucu 

rektörlük döneminin sonunda 4 yıl süreyle rektörlüğe ikinci kez atanmıĢtır. Ancak 1 

Mart 1996’da geçirdiği üzücü bir trafik kazası sonucu hayatını kaybetmiĢ ve yerine 

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. M. Lütfü 

ÇAKMAKÇI SDÜ Rektörlüğü’ne atanmıĢtır. Prof. Dr. M. Lütfü ÇAKMAKÇI 

rektörlük görevini iki dönem sürdürmüĢtür. Kendisinin rektörlük süresi 2004 yılında 

sona erdikten sonra, yerine uzun yıllar bu üniversitede AraĢtırma ve Uygulama 

Hastanesi’nin BaĢhekimliğini de yapan Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin 

Lütfi BAYDAR atanmıĢtır. Üniversitemizin üçüncü Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi 

BAYDAR’ın ikinci rektörlük döneminde, Mart 2011’de milletvekili adaylığı için 

Rektörlük görevinden ayrılmasının ardından, Süleyman Demirel Üniversitesi Ġktisadi ve 

Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan ĠBĠCĠOĞLU, 9 Mayıs 2011 tarihinde, 

CumhurbaĢkanımız Abdullah GÜL tarafından Üniversitemiz dördüncü Rektörü olarak 

atanmıĢtır. Prof. Dr. Ġlker Hüseyin ÇARIKÇI ise 15 Mayıs 2015 tarihinde Sayın 

CumhurbaĢkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından atanarak, Üniversitemizin 

beĢinci Rektörü olarak görevine baĢlamıĢtır. 

Her ne kadar, üniversitemizin kuruluĢ tarihi 1992 olsa da; üniversitemizin 

geçmiĢi 1418 sayılı Kanun uyarınca 21 ġubat 1976 tarihinde "Isparta Devlet Mimarlık 

ve Mühendislik Akademisi" ismi ile kurulan Mimarlık Mühendislik Fakültesi’ne 

dayanmaktadır. Akademi, zaman içerisinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'na ek 

olarak çıkartılan 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 1982 yılında Antalya'daki 

Akdeniz Üniversitesi'ne bağlanarak Isparta Mühendislik Fakültesi adını almıĢtır. 

11.07.1992 tarihinde 3837 sayılı Kanun ile Süleyman Demirel Üniversitesi'ne 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi adı altında bağlanmıĢtır. Ancak, Isparta’da 

yükseköğretimin tarihi, “Eğitim Enstitüleri” deneyimi nedeniyle daha eskilere, 

1940’lara kadar gitmektedir. 

Burdur Eğitim Fakültesi; 1977-1978 öğretim yılında 2 yıl süreli Eğitim Enstitüsü olarak 

faaliyete geçmiĢ, 1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile “Burdur 



Eğitim Yüksekokulu” adıyla Akdeniz Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 1989-1990 öğretim 

yılında 4 yıllık lisans öğretimine baĢlayan ve 1992 yılında 3837 sayılı Kanun ile 

Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlanan Burdur Eğitim Fakültesi, Üniversitemiz 

bünyesinden 2006 yılı içerisinde ayrılarak Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne 

bağlanmıĢtır. 

1983 yılında Isparta Mühendislik Fakültesi’ne bağlı olarak 4 yıllık eğitim ve 

öğretime baĢlayan Eğirdir Su Ürünleri Yüksekokulu öncelikle 18.06.1987 tarihinde 

3389 sayılı Kanun ile doğrudan Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlanmıĢ olup 

11.07.1992 tarihinde ise 3837 sayılı Kanun ile Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi adı altında 

Süleyman Demirel Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 

Isparta Meslek Yüksekokulu ile Burdur Meslek Yüksekokulu, Milli Eğitim 

Bakanlığı’na bağlı YAY-KUR kapsamında Teknik Bilimler Yüksekokulu adı altında 

06.12.1976 tarihinde kurulmuĢtur. 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 1982 

yılında Akdeniz Üniversitesi bünyesine katılan Teknik Bilimler Yüksekokulu, Isparta 

Mühendislik Fakültesi’ne bağlı ön lisans düzeyinde öğretim yapılan birer Meslek 

Yüksekokulu haline getirilmiĢtir. 1992 yılında ise 3837 sayılı Kanun ile Süleyman 

Demirel Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlanmıĢlardır. 

Süleyman Demirel Üniversitesi 11.07.1992 tarihinde Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Ġlahiyat Fakültesi, Tıp Fakültesi, DiĢ Hekimliği 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve Orman 

Fakültesi olmak üzere dokuz yeni fakülte ile eğitim öğretime baĢlamıĢtır. Ayrıca 

kuruluĢ iĢlemleri 2001 yılında gerçekleĢen Yabancı Diller Yüksekokulu da 2003 

yılından itibaren eğitim ve öğretime baĢlamıĢtır. 

Akdeniz Üniversitesi tarafından 03.10.1992 tarihinde kurulan Yalvaç Meslek 

Yüksekokulu, 23.12.1992 tarihinde iki üniversite arasında yapılan protokol ile 

Süleyman Demirel Üniversitesi’ne devredilmiĢtir. Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim 

Kurulu BaĢkanlığı arasında 10.09.1992 tarihinde imzalanan protokol ile kurulması 

öngörülen Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 04.02.1993 tarihinde eğitim 

ve öğretime baĢlamıĢtır. KuruluĢundan 4 yıl sonra 10.10.1996 tarihli Bakanlar Kurulu 

Kararı ile 1996- 1997 öğretim yılından itibaren Isparta Sağlık Yüksekokulu adıyla 

eğitim ve öğretime devam etmiĢtir. 14.03.2009 tarihli Bakanlar Kurulu ile Sağlık 



Fakültesi adı altında 4 yıllık lisans eğitimi vermeye baĢlamıĢtır. Burdur Sağlık 

Yüksekokulu da 1998-1999 eğitim ve öğretim yılından itibaren öğrenci alımına 

baĢlamıĢtır. 

25.02.1993 tarihinde açılıĢ izinleri alınan Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal 

Bilimler Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1993-1994 eğitim öğretim yılından 

itibaren lisansüstü öğretime baĢlamıĢtır. Güzel Sanatlar Enstitüsü ise yüksek lisans 

programına 2007-2008 eğitim öğretim yılından itibaren öğrenci alımına baĢlamıĢtır. 

1994-2013 yılları arasında; Isparta’nın ilçelerinde 15, Isparta merkezde 5, 

Burdur’un çeĢitli ilçelerinde 4 ve Afyon Dazkırı’da 1 tane olmak üzere 25 farklı meslek 

yüksekokulu kurulmuĢtur. 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Burdur Eğitim Fakültesi, Burdur 

Sağlık Yüksekokulu, Burdur MYO, Bucak Hikmet Tolunay MYO, Bucak Emin Gülmez 

Teknik Bilimler MYO, Gölhisar MYO ile Ağlasun MYO Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi’ne; Dazkırı MYO ise Afyon Kocatepe Üniversitesi’ne bağlanmıĢtır. 

Üniversite’nin alt yapısının tamamlanmaya çalıĢıldığı, yukarıda kısaca anlatılan 

bu 26 yılık süreçte, aynı zamanda, öğrencilere yaĢanılabilir bir yerleĢke ve yüksek 

sosyal olanakların sağlanması hedeflenmiĢtir. Bu kapsamda öğrencilerin ihtiyaçlarını 

karĢılamak adına çok sayıda spor alanları ve tesisleri açılmıĢtır. Ayrıca öğrenci ve 

personele sosyal olanaklar yaratma kapsamında Eğirdir Ġlçesi’ndeki Mavi Göl 

Uygulama Oteli kısa sürede çağdaĢ bir konaklama tesisi haline getirilerek hizmete 

sokulmuĢtur. Bu tesisler halkasına takip eden yıllarda Isparta Merkez’de açılan 

Konukevi de eklenmiĢtir. Öğrencilerin barınma ihtiyaçlarına destek verilmesi de bu 

süreçte göz ardı edilmeyen hamlelerden biri olmuĢtur. 

Bu süreçte üniversite adına oldukça önemli olan hamlelerden biri de 14 ay gibi 

kısa sürede tamamlanan AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi’nin hizmete açılmıĢ 

olmasıdır. Ayrıca, Sayın ġevket Demirel’in katkılarıyla yapılan ve AraĢtırma ve 

Uygulama Hastanesi’nin çok önemli bir ünitesi olan Kalp Merkezi, Ispartalı 

yardımsever Zehra Ulusoy’un katkılarıyla kurulan Kanser Tanı ve Tedavi Merkezi, 

üniversiteyi bölge düzeyinde tanınır ve etkin hale getiren önemli adımlardır. 



Birlikten güç yaratmak gibi önemli bir amaçla, 2000’li yıllara girerken SDÜ’nün 

öncülüğünde ADIM Projesi (daha sonra ADIMA olmuĢtur) hayata geçirilmiĢ ve Aydın 

Adnan Menderes, Denizli Pamukkale, Muğla Sıtkı Koçman ve daha sonra Afyon 

Kocatepe üniversitelerinin katılımıyla bir konsorsiyum oluĢturulmuĢtur. Bu arada 

üniversitenin yurtdıĢı iliĢkileri hızlanmıĢ ve birçok yabancı üniversite ile karĢılıklı 

iĢbirliği ve değiĢim protokolleri imzalanmıĢtır. Ġçlerinde devlet baĢkanlarının da yer 

aldığı yurt içi ve yurtdıĢından birçok isme üniversitenin fahri doktora payeleri 

verilmiĢtir. SDÜ’nün fahri doktora payelerine toplumsal katkı ödülleri de eklenerek iĢ 

ve sanat dünyasında baĢarı öyküleri yaratan çok sayıda isim üniversitemizde ağırlanmıĢ 

ve bu SDÜ adının dünyanın dört bir tarafına taĢınmasına aracılık etmiĢtir. 

Henüz az sayıda üniversitenin baĢarabildiği ve üniversiteleri bölgenin ve 

sanayinin lokomotifi haline getirebilecek çağdaĢ projelerden biri olarak, daha önce 

temelleri atılan SDÜ Göller Bölgesi Teknokenti 2005 yılında kurularak Isparta 

sanayicileriyle üniversitelilerin beklenen buluĢması sağlanmıĢtır. 

Ġlin geniĢ coğrafyasına yayılmıĢ olan ve çok sayıda akademik birimi bulunan 

SDÜ; 2006 yılında Burdur’da kurulan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin SDÜ’den 

devralınan yapısal ve kültürel mirası sayesinde yetiĢkin bir kurum olarak doğmasını 

sağlamıĢtır. Akademik büyümenin yanında SDÜ, sosyal ve bilimsel açıdan da 

sevindirici hamleler yapmıĢtır. Modern yönetim anlayıĢının en önemli 

uygulamalarından biri sayılan ilk stratejik planını 2006 yılında tamamlayarak 

kurumsallaĢan ilk üniversitelerden biri olmuĢtur. Avrupa Birliği uyum sürecini yaĢayan 

Türkiye’nin hedeflerine paralel bir Ģekilde, Avrupa Üniversiteler Birliği’ne dâhil olarak 

diplomalarında onun etiketini taĢıyabilme hakkını elde etmiĢtir. 

TÜBĠTAK’ın kariyer projeleri sıralamasında ilk üçe girmiĢ, giriĢimcilik ve 

yenilik adına iddialı, değiĢim programları aracılığıyla hareketliliği güçlü, yarınlarını 

bugünlerden inĢa etmeye çalıĢan bir üniversite haline gelmiĢtir., 

Bilimsel araĢtırma ve uygulamayı ilke haline getirmiĢ olan üniversitemiz çeĢitli 

bilim alanlarında araĢtırma ve uygulama çalıĢmalarına zemin oluĢturmak üzere Radyo 

Televizyon, Yabancı Diller, Stratejik AraĢtırmalar, Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkılap Tarihi, 

Müzik Kültürü, Deprem AraĢtırma ve Uygulama Merkezleri ile Deneme Çiftliği’ni 

faaliyete geçirmiĢtir. Daha sonraki süreçte ise iki yeni eğitim binası ile birlikte her türlü 



bilimsel ve sosyal etkinliğe ev sahipliği yapabilen Oditoryum ve Mediko-Sosyal 

Merkezi bitirilerek hizmete açılmıĢtır. Tamamlanan merkezi kütüphaneye bir vefa 

örneği olarak Prof. Dr. Hasan Gürbüz’ün adı verilmiĢtir. Temel bilimlerde spesifik 

araĢtırma ve deneylerin yapılabildiği Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı, CAD- CAM, 

Seramik, Bilgisayar Bilimleri, Jeotermal Enerji Kaynakları, Yenilenebilir Enerji 

Kaynakları SDÜ’nün bilimsel atmosferini gerçekten zenginleĢtiren birimler olarak öne 

çıkmıĢtır. Ziraat Fakültesi’yle ilgili Danabank, Ünsüt ve Çiftçi Eğitim Merkezi projeleri 

ve Ar-Ge projesi olarak TEKMER hayata geçirilmiĢtir. 

Son olarak 09/05/2019 tarihinde yayımlanan 7141 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 

Kanun ile Üniversitemize bağlı bulunan 4 fakülte, 17 meslek yüksekokulu ve 3 

yüksekokulun Üniversitemizle bağlantısı kesilerek yeni kurulan Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesine bağlanmıĢtır. Bu bölünme ile 634 akademik personel ve 283 

idari personel ve 38.548 öğrencinin de bağlantısı Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesine geçmiĢtir. Aynı zamanda bölünme ile toplamda 138.509 m2 kapalı 

alanında kullanımı yeni kurulan üniversiteye geçmiĢtir. 

1.1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler ve Hedefler 

Vizyon: SDÜ; evrensel ölçekte bilgi, teknoloji ve hizmet üreterek, ilham ve yön 

veren bir üniversite olmayı hedeflemektedir.  

Misyon: SDÜ; toplumla etkileĢim içinde, insanı önceleyerek, uluslararası 

standartlarda eğitim vermeyi, araĢtırma yapmayı, hizmet sunmayı ve çözümler üretmeyi 

görev edinmiĢtir. 

Temel Değerler:  

1: Adil olmak 

2: ġeffaflık 

3: Hesap verebilirlik 

4: Katılımcı olmak 

5: Disiplinler arası bilimsel yaklaĢım 



6: Mükemmellik 

7: Üretkenlik 

8: Yenilikçilik 

9: Yaratıcı düĢünme 

10: Akademik özgürlük 

11: DüĢünce ve ifade özgürlüğü 

12: Etik kurallara uygunluk 

13: Kalite 

14: Öğrenci odaklılık 

15: Toplumsal, çevresel ve estetik duyarlılık 

16: Geleceğe ıĢık tutma 

17: ĠĢ tanımı geliĢtirme 

2016-2020 Stratejik planımızın stratejik amaçlarına 

http://kalite.sdu.edu.tr/uploads/dosyalar/2016-2020-stratejik-plani-1504619152.pdf 

bağlantısından ulaĢılabilir. 

  



2. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA 

SONUÇLARI 

2.1. Bütçe Giderleri 

Tablo-1: Ekonomik Sınıflandırma Bazında Ödenek Dağılımı 

BÜTÇE GĠDERLERĠ 2019 
BAġLANGIÇ 

ÖDENEĞĠ 

GĠDER 

GERÇEKLEġMESĠ 

GERÇEKLEġME 

YÜZDESĠ % 

01- Personel Giderler 295.952.000 149.868.041 50,64 

02-Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 

46.598.000 24.948.574 53,54 

03 -Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
22.154.000 21.534.260 97,20 

05- Cari Transferler 13.590.000 9.918.585 72,98 

06- Sermaye Giderleri 41.453.000 16.424.726 39,62 

TOPLAM 419.747.000 222.694.186 53,05 

 

7156 numaralı 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 31 Aralık 2018 tarih 

ve 30642 sayılı mükerrer Resmi Gazetede yayımlanmıĢ ve 01.01.2019 tarihinden 

itibaren uygulanmaya konuĢmuĢtur. Üniversitemize 2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile 419.747.000 TL ödenek tahsis edilmiĢtir. 

Personel giderleri 2018 yılının ilk altı aylık dönemine göre yaklaĢık olarak %4,5 

oranında azalma göstermiĢtir. Bu azalmanın temel sebebi 18 Mayıs 2018 tarihinde 

yayımlanan 7141 sayılı Kanunla Üniversitemize bağlı bulunan 17 meslek yüksekokulu, 

1 yüksekokul ve 3 fakültenin bağlantılarının Üniversitemizden ayrılarak yeni kurulan 



Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine bağlanmasıdır. Üniversitemizden 18 Mayıs 

2018 tarihi itibariyle bağlantıları kesilen bu birimler ile birlikte 38.548 öğrenci, 634 

akademik, 283 idari personel ve yaklaĢık olarak 138.509 m
2 

kapalı alan yeni kurulan 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesine geçmiĢtir. Özelliklede yaklaĢık 900 

personelin bağlantılarının Üniversitemizle kesilerek yeni üniversiteye geçmeleri 

sebebiyle 2018 yılı içinde personel giderlerinde göreceli olarak azalma yaĢanmıĢtır. 

Ancak 2018 yılı ikinci yarısı ve 2019 yılı baĢı itibariyle personel maaĢlarında yapılan 

zamlar sonucunda giderlerde artıĢ yaĢanmıĢtır. Tüm bunların sonucunda ise 2018 yılının 

aynı dönemine göre 2019 yılının ilk altı ayında personel giderlerinde yüzde 5’e yakın 

bir azalma gerçekleĢmiĢtir.  

Ayrıca, 2018 yılında hizmet alım sözleĢmesi kapsamında çalıĢtırılanların iĢçi 

kadro ve pozisyonlarına geçirilmesine yönelik yapılan çalıĢmalar sonucunda hizmet 

alımları (03.5) kodunda yer alan ödeneklerin bir kısmı Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri (02.3) koduna aktarılmıĢtır. Bunun sonucunda Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri kodundan yapılan giderlerde göreceli olarak artıĢ 

yaĢandığı gibi bir sonuç ortaya çıkartmıĢtır.  

Mal ve Hizmet Alım Giderlerinde ise geçen yılın aynı dönemine göre azalma 

yaĢandığı gözlemlenmektedir. Bu azalıĢın temel nedeni 2018 yılı mayıs ayında 

Üniversitemize bağlı bulunan 21 birim ve 900 personelin yeni kurulan Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesine geçmiĢ olmalarıdır. Ayrıca, Üniversitemizle 

bağlantısı kesilerek yeni kurulan üniversiteye bağlanan birimlerimizin çok büyük bir 

çoğunluğunun uygulamalı eğitim yapan birimler olması sebebiyle bu birimlerde 

gerçekleĢtirilecek olan uygulama eğitimleri için alınan mal ve malzeme alımlarında 

önemli oranda azalma meydana gelmiĢtir. Bunun yanında, bu kodlardan yapılacak olan 



alımların çok büyük bir kısmının merkezi alım yöntemleri kullanılarak alınması ve bu 

konuda Üniversitemizin birim ihtiyaçlarını takip için daha aktif yöntemler izlemesi de 

giderlerde kayda değer bir azalma yaĢanmasına neden olmuĢtur. Bunlara ek olarak, 

hizmet alımı kapsamında çalıĢtırılan personellerin ödemelerinin kadroya geçiĢ 

sonrasında bu ödeme kaleminden yapılmaması sonucu 2018 yılı ve 2019 yılı hizmet 

alımı ödeme kalemleri arasında önemli bir fark olması sonucunu doğurmuĢtur. 

Bütçe gerçekleĢmelerine iliĢkin detaylı tablo EK-1 de yer almaktadır. 

2.2. Bütçe Gelirleri 

BÜTÇE GELĠRLERĠ 2019 TAHMĠN EDĠLEN GELĠR 
TAHSĠL EDĠLEN 

GELĠR 

GERÇEKLEġME 

YÜZDESĠ % 

03. TeĢebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
13.329.000 14.818.346 111,17 

04. Alınan BağıĢ ve 

Yardımlar ile Özel Gelirler 
390.475.000 205.543.844 52,64 

05. Diğer Gelirler 15.943.000 7.823.391 49,07 

TOPLAM 419.747.000 228.185.582 54,36 

 

 EK-2 de yer alan karĢılaĢtırmalı tabloda 03 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

hesabında geçen yılın aynı dönemine oranla ciddi bir artıĢ yaĢandığı sonucu 

görünmektedir. Ortaya çıkan bu tablonun temel sebebi 2018 mali yılı itibariyle 

muhasebe sisteminde değiĢiklik yapılarak yeni muhasebe sistemine Üniversitemizin de 

dâhil olmasıdır. 2018 yılı itibariyle kullanılmaya baĢlanan bu sistemde, geçiĢ sürecinde 

çok çeĢitli aksaklıklar ve gecikmeler yaĢanmıĢ, gerçekleĢtirilen bütçe iĢlemlerinin 

yansımaları uzun süreler almıĢ bu sebeple de yeni sisteme uyum gecikmeli olmuĢtur. 



YaĢanan bu gecikmeler de 2018 yılına ait hazırlanan kısmi raporlarda gerçek durumu 

tam olarak aktarmayan sonuçların ortaya çıkmasına neden olmuĢtur.  



EK-1: 

 

Bütçe Yıl: 2019

Kurum Kod:

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAM I 466.914.399 419.747.000 779.037 28.546.695 1.182.908 53.497.161 6.307.859 112.580.259 4.345.915 30.536.403 9.052.234 143.928.217 2.744.374 31.347.958 10.512.002 185.298.556 1.459.768 41.370.339 11.705.817 228.185.582 1.193.815 42.887.026 11.705.817 228.185.582 1.849,33 2,51 54,36

01 - Verg i Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.1 Gelir v e  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.2 Mülkiy et Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.3 Dahilde Alınan Mal v e Hizmet Vergileri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.4 Uluslararası Ticaret v e Muamelelerden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.5 Damga Vergisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.6 Harçlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.9 Başka Yerde Sınıf landırılmay an Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02. Sosyal Güvenlik  Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.1 Genel Bütçeli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.2 Özel Bütçeli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.3 Düzenleyici ve Denetleyici Kur umlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.4 Sosyal Güvenlik Kur umlar ından 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.5 Mahalli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.6 Diğer  İşver enler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.7 Çalışanlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.8 Kendi işine sahip olanlar dan veya çalışmayanlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.9 Ayır ımı yapılamayan diğer  sosyal güvenlik paylar ı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir ler i 33.643.610 13.329.000 35.817 712.963 215.172 3.606.650 345.607 4.425.573 94.617 105.960 1.313.348 4.919.711 967.741 494.137 1.809.665 8.854.804 496.317 3.935.094 2.295.811 14.818.346 486.146 5.963.542 2.295.811 14.818.346 545,45 6,82 111,17

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelir ler i 31.784.921 13.189.000 -73.742 439.149 86.468 3.088.569 -124.315 3.533.182 -137.040 5.464 724.426 3.975.612 848.740 442.430 1.126.755 7.377.879 402.329 3.402.267 1.481.416 13.179.321 354.662 5.801.442 1.481.416 13.179.321 789,64 4,66 99,93

03.2 Mallar ın kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.3 KİT ve Kamu Bankalar ı Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.4 Kur umlar  Hasılatı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.5 Kur umlar  Kar lar ı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.6 Kir a Gelir ler i 1.858.689 140.000 109.560 273.814 128.704 518.081 469.922 892.391 231.657 100.496 588.922 944.099 119.001 51.708 682.910 1.476.925 93.988 532.826 814.394 1.639.025 131.484 162.100 814.394 1.639.025 101,26 43,82 1.170,73

03.9 Diğer  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

04. A lınan Bağ ış ve Yardım lar  ile Özel Gelir ler 414.140.458 390.475.000 70.636 26.310.683 44.337 48.745.001 1.152.937 103.968.583 1.037.963 28.912.900 1.155.287 133.488.641 2.350 29.520.058 1.264.287 169.517.751 109.000 36.029.110 1.264.287 205.543.844 0 36.026.093 1.264.287 205.543.844 16.157,69 0,31 52,64

04.1 Yur t Dışından Alınan Bağış ve Yar dımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

04.2 Mer kezi Yönetim Bütçesine Dahil İdar eler den Alınan Bağış ve Yar dımlar 411.709.028 390.475.000 0 26.310.600 0 48.700.000 0 102.710.600 0 27.700.000 0 132.210.600 0 29.500.000 0 168.110.600 0 35.900.000 0 204.010.600 0 35.900.000 0 204.010.600 0,00 0,00 52,25

04.3 Diğer  İdar eler den Alınan Bağış ve Yar dımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

04.4 Kur umlar dan ve Kişiler den Alınan Yar dım ve Bağışlar 121.767 0 70.636 0 44.337 0 114.974 1.500 0 1.500 114.974 21.558 0 20.058 114.974 125.608 0 104.050 114.974 251.701 0 126.093 114.974 251.701 118,92 94,42 0,00

04.5 Pr oje Yar dımlar ı 2.309.663 0 0 83 0 45.001 1.037.963 1.256.483 1.037.963 1.211.400 1.040.313 1.256.483 2.350 0 1.149.313 1.281.543 109.000 25.060 1.149.313 1.281.543 0 0 1.149.313 1.281.543 11,51 49,76 0,00

04.6 Özel Gelir ler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

05. Diğ er  Gelir ler 19.130.331 15.943.000 672.583 1.523.050 923.399 1.145.510 4.809.316 4.186.102 3.213.334 1.517.543 6.583.600 5.519.865 1.774.283 1.333.763 7.438.051 6.926.001 854.451 1.406.135 8.145.720 7.823.391 707.669 897.391 8.145.720 7.823.391 -3,96 42,58 49,07

05.1 Faiz Gelir ler i 1.590.165 2.234.000 63.946 179.075 62.175 195.468 3.211.650 617.747 3.085.529 243.205 3.269.265 761.283 57.615 143.535 3.325.769 895.838 56.504 134.555 3.372.792 1.028.168 47.022 132.331 3.372.792 1.028.168 -69,52 212,10 46,02

05.2 Kişi v e Kurumlardan Alınan Pay lar 7441103,65 1014000 537625,88 1186543,51 778.610 711.891 1.316.236 2.614.988 0 716.553 2.935.618 3.322.981 1.619.382 707.994 3.539.883 4.010.863 604.265 687.881 4.166.174 4.683.363 626.290 672.501 4.166.174 4.683.363 12,41 55,99 461,87

05.3 Para Cezaları 1086,12 1000 0 0 0 9.681 0 9.681 0 0 0 9.681 0 0 0 262.948 0 253.267 22 262.948 22 0 22 262.948 1.192.948,32 2,03 26.294,79

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 10097976,68 12694000 71010,88 157431,51 82.614 228.470 281.430 943.687 127.805 557.786 378.717 1.425.920 97.286 482.234 572.399 1.756.353 193.682 330.432 606.733 1.848.912 34.334 92.560 606.733 1.848.912 204,73 6,01 14,57

06. Sermaye Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.2 Taşınır Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.3 Menkul Kıy met v e Varlık Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.9 Diğer Sermay e Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

08. A lacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

08.1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

08.2 Yurtdışı Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09. Red ve İadeler  (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.1 Vergi Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.2 Sosy al Güv enlik Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.3 Teşebbüs v e Mülkiy et Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.4 Alınan Bağış v e Yardımlar ile Özel Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.5 Diğer Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.6 Sermay e Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

38.33 - SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

BÜTÇE GELĠRLERĠNĠN GELĠġĠMĠ

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME2018 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2019 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME
HAZİRAN GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)



EK-2: 

Bütçe Yıl: 2019

Kurum Kod:

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAM I 466.914.399 419.747.000 779.037 28.546.695 1.182.908 53.497.161 6.307.859 112.580.259 4.345.915 30.536.403 9.052.234 143.928.217 2.744.374 31.347.958 10.512.002 185.298.556 1.459.768 41.370.339 11.705.817 228.185.582 1.193.815 42.887.026 11.705.817 228.185.582 1.849,33 2,51 54,36

01 - Verg i Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.1 Gelir v e  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.2 Mülkiy et Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.3 Dahilde Alınan Mal v e Hizmet Vergileri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.4 Uluslararası Ticaret v e Muamelelerden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.5 Damga Vergisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.6 Harçlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

01.9 Başka Yerde Sınıf landırılmay an Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02. Sosyal Güvenlik  Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.1 Genel Bütçeli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.2 Özel Bütçeli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.3 Düzenleyici ve Denetleyici Kur umlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.4 Sosyal Güvenlik Kur umlar ından 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.5 Mahalli İdar eler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.6 Diğer  İşver enler den 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.7 Çalışanlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.8 Kendi işine sahip olanlar dan veya çalışmayanlar dan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

02.9 Ayır ımı yapılamayan diğer  sosyal güvenlik paylar ı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir ler i 33.643.610 13.329.000 35.817 712.963 215.172 3.606.650 345.607 4.425.573 94.617 105.960 1.313.348 4.919.711 967.741 494.137 1.809.665 8.854.804 496.317 3.935.094 2.295.811 14.818.346 486.146 5.963.542 2.295.811 14.818.346 545,45 6,82 111,17

03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelir ler i 31.784.921 13.189.000 -73.742 439.149 86.468 3.088.569 -124.315 3.533.182 -137.040 5.464 724.426 3.975.612 848.740 442.430 1.126.755 7.377.879 402.329 3.402.267 1.481.416 13.179.321 354.662 5.801.442 1.481.416 13.179.321 789,64 4,66 99,93

03.2 Mallar ın kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.3 KİT ve Kamu Bankalar ı Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.4 Kur umlar  Hasılatı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.5 Kur umlar  Kar lar ı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

03.6 Kir a Gelir ler i 1.858.689 140.000 109.560 273.814 128.704 518.081 469.922 892.391 231.657 100.496 588.922 944.099 119.001 51.708 682.910 1.476.925 93.988 532.826 814.394 1.639.025 131.484 162.100 814.394 1.639.025 101,26 43,82 1.170,73

03.9 Diğer  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

04. A lınan Bağ ış ve Yardım lar  ile Özel Gelir ler 414.140.458 390.475.000 70.636 26.310.683 44.337 48.745.001 1.152.937 103.968.583 1.037.963 28.912.900 1.155.287 133.488.641 2.350 29.520.058 1.264.287 169.517.751 109.000 36.029.110 1.264.287 205.543.844 0 36.026.093 1.264.287 205.543.844 16.157,69 0,31 52,64

04.1 Yur t Dışından Alınan Bağış ve Yar dımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

04.2 Mer kezi Yönetim Bütçesine Dahil İdar eler den Alınan Bağış ve Yar dımlar 411.709.028 390.475.000 0 26.310.600 0 48.700.000 0 102.710.600 0 27.700.000 0 132.210.600 0 29.500.000 0 168.110.600 0 35.900.000 0 204.010.600 0 35.900.000 0 204.010.600 0,00 0,00 52,25

04.3 Diğer  İdar eler den Alınan Bağış ve Yar dımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

04.4 Kur umlar dan ve Kişiler den Alınan Yar dım ve Bağışlar 121.767 0 70.636 0 44.337 0 114.974 1.500 0 1.500 114.974 21.558 0 20.058 114.974 125.608 0 104.050 114.974 251.701 0 126.093 114.974 251.701 118,92 94,42 0,00

04.5 Pr oje Yar dımlar ı 2.309.663 0 0 83 0 45.001 1.037.963 1.256.483 1.037.963 1.211.400 1.040.313 1.256.483 2.350 0 1.149.313 1.281.543 109.000 25.060 1.149.313 1.281.543 0 0 1.149.313 1.281.543 11,51 49,76 0,00

04.6 Özel Gelir ler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

05. Diğ er  Gelir ler 19.130.331 15.943.000 672.583 1.523.050 923.399 1.145.510 4.809.316 4.186.102 3.213.334 1.517.543 6.583.600 5.519.865 1.774.283 1.333.763 7.438.051 6.926.001 854.451 1.406.135 8.145.720 7.823.391 707.669 897.391 8.145.720 7.823.391 -3,96 42,58 49,07

05.1 Faiz Gelir ler i 1.590.165 2.234.000 63.946 179.075 62.175 195.468 3.211.650 617.747 3.085.529 243.205 3.269.265 761.283 57.615 143.535 3.325.769 895.838 56.504 134.555 3.372.792 1.028.168 47.022 132.331 3.372.792 1.028.168 -69,52 212,10 46,02

05.2 Kişi v e Kurumlardan Alınan Pay lar 7441103,65 1014000 537625,88 1186543,51 778.610 711.891 1.316.236 2.614.988 0 716.553 2.935.618 3.322.981 1.619.382 707.994 3.539.883 4.010.863 604.265 687.881 4.166.174 4.683.363 626.290 672.501 4.166.174 4.683.363 12,41 55,99 461,87

05.3 Para Cezaları 1086,12 1000 0 0 0 9.681 0 9.681 0 0 0 9.681 0 0 0 262.948 0 253.267 22 262.948 22 0 22 262.948 1.192.948,32 2,03 26.294,79

05.9 Diğer Çeşitli Gelirler 10097976,68 12694000 71010,88 157431,51 82.614 228.470 281.430 943.687 127.805 557.786 378.717 1.425.920 97.286 482.234 572.399 1.756.353 193.682 330.432 606.733 1.848.912 34.334 92.560 606.733 1.848.912 204,73 6,01 14,57

06. Sermaye Gelir ler i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.2 Taşınır Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.3 Menkul Kıy met v e Varlık Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

06.9 Diğer Sermay e Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

08. A lacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

08.1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

08.2 Yurtdışı Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09. Red ve İadeler  (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.1 Vergi Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.2 Sosy al Güv enlik Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.3 Teşebbüs v e Mülkiy et Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.4 Alınan Bağış v e Yardımlar ile Özel Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.5 Diğer Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

09.6 Sermay e Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

38.33 - SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

BÜTÇE GELĠRLERĠNĠN GELĠġĠMĠ

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME2018 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2019 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME
HAZİRAN GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)



3. OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN 

FAALİYETLER 

Üniversitemizde; 

 2016-2020 Stratejik Plan, 

 2019 yılı Performans Programı, 

 2019 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ve Ġlgili Diğer Mevzuatlar, 

 Üniversite Ġlgili Mevzuatları 

çerçevesinde gider gerçekleĢtirmeleri ve gelir tahsilatları yapılmaktadır. 

 

Personel giderleri, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, Mal ve 

Hizmet Alım Giderleri, Cari Transfer ve Sermaye Transferleri 2019 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunun öngördüğü Ģekilde gerçekleĢtirilmektedir. 

 

Üniversitemizde 281 profesör, 161 doçent,  429 doktor öğretim üyesi, 729 

araĢtırma görevlisi ve 239 öğretim görevlisi olmak üzere olmak üzere toplam 1839 

akademik personel, 1139 idari personel,  1697 iĢçi görev yapmaktadır. Bunlarla birlikte 

Üniversitemize bağlı 15 fakülte, 4 meslek yüksekokulu, 2 yüksekokul ve 1 devlet 

konservatuvarı, 6 enstitü ile yaklaĢık 40.000 öğrenciye hizmet verilmektedir. Ayrıca 

yaklaĢık 600 yatak kapasiteli Süleyman Demirel Üniversitesi AraĢtırma ve Uygulama 

Hastanesi ve yaklaĢık 22.000 m
2 

lik kullanım alanıyla Türkiye’nin en büyük diĢ 

hekimliği fakültelerinden olan Süleyman Demirel Üniversitesi DiĢ Hekimliği Fakültesi 

ile hem personel ve öğrencilerimize hem Isparta iline hem de bölgeye hizmet verilmeye 

devam edilmektedir. 



4. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİ BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER 

4.1. Bütçe Giderleri 

2019 yılsonu itibariyle Üniversitemize ait harcama tahmini aĢağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 

Tablo 2: 2019 Yılsonu Gider GerçekleĢme Tahminleri 

 

 

Ekonomik 

Kod
2019 KBÖ

Haziran 2019 

Harcama

2019 Yıl Sonu 

Harcama Tahmini

PERSONEL GİDERLERİ 01 280.327.000,00 140.021.617,87 276.088.616,47

MEMURLAR 01.1 246.003.000,00 119.262.151,93 231.461.828,85

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 01.2 9.881.000,00 4.572.879,19 9.814.777,27

İŞÇİLER 01.3 21.914.000,00 14.380.428,11 31.873.219,91

GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 01.4 1.478.000,00 1.002.903,91 1.277.947,68

DİĞER PERSONEL 01.5 1.051.000,00 803.254,73 1.660.842,76

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 02 43.619.000,00 24.415.152,89 47.874.691,71

MEMURLAR 02.1 36.674.000,00 20.164.094,11 38.616.609,77

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 02.2 1.886.000,00 930.954,33 2.100.346,20

İŞÇİLER 02.3 3.916.000,00 2.978.347,92 6.530.747,92

GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 02.4 581.000,00 222.282,25 313.874,58

DİĞER PERSONEL 02.5 562.000,00 119.474,28 313.113,23

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 03 12.454.000,00 14.828.105,61 27.482.028,59

ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 03.1 123.000,00 31.373,78 250.000,00

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 03.2 10.662.000,00 13.595.904,96 24.806.278,33

YOLLUKLAR 03.3 535.000,00 355.005,42 685.033,78

GÖREV GİDERLERİ 03.4 136.000,00 268.658,61 602.032,94

HİZMET ALIMLARI 03.5 541.000,00 293.162,04 567.251,56

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 03.6 33.000,00 17.673,03 33.773,03

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 03.7 323.000,00 210.677,77 436.658,95

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 03.8 101.000,00 55.650,00 101.000,00

SERMAYE GİDERLERİ 06 41.453.000,00 13.409.246,00 40.000.000,00



4.2. Bütçe Gelirleri 

 Yukarıda EK-2’de yer alan tablo incelendiğinde 2019 yılı için tahmin edilen 

bütçe gelirlerinin %54’ü yılın ilk altı aylık döneminde gerçekleĢtiği görülmektedir. 

Gelir gerçekleĢmesinin gerçekleĢtiği en büyük kalem ise 03. TeĢebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri kalemi olduğu dikkat çekmektedir. 2019 yılı baĢında 13.329.000 TL olarak 

planlanan gelir miktarı yılın ilk altı ayında yaklaĢık olarak 14.800.000 TL olarak 

gerçekleĢmiĢ ve gerçekleĢme oranı %111 olmuĢtur. 05. Diğer Gelirler kalemine 

bakıldığındaysa 15.943000 TL olarak planlanan gelirin ilk ayda 7.823.391 TL lik kısmı 

gerçekleĢmiĢ ve %50’ye yakın bir gerçekleĢme oranı yakalanmıĢtır. 

 Gelir rakamlarında 2018 yılına göre düĢüĢ yaĢanmasına neden olan etmen ise 

2018 yılında Üniversitemize ait olan 17 Meslek Yüksekokulu, 1 Yüksekokul ve 3 

Fakültenin Üniversitemizden ayrılarak yeni kurulan Isparta Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesine devrolmasıdır. Bu birimler ile birlikte özellikle personellerinde 

Üniversitemizle olan bağlarının ayrılması hem de bu birimlerde yürütülen ikinci 

öğretim faaliyeti kapsamında tahsil edilen ücretlerin artık Üniversitemiz hesaplarında 

yer almamasıdır. 

4.3. Finansman 

 Üniversitemizin bütçe gelirlerinin büyük bir kısmı hazine yardımlarıyla finanse 

edilmekte olup, Üniversitemiz öz gelirleri ile desteklenmektedir.  

5. TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK 

FAALİYETLER 

Önümüzdeki altı aylık dönemde Üniversitemiz tarafından daha önceden 

belirlenen hedeflere ulaĢmak amacıyla faaliyetlere devam edilecektir. Bu amaçla, 



öncelikle daha önce inĢaatına baĢlanılan binaların tamamlanması hedeflenmektedir. Bu 

dönem içerisinde özellikle Üniversitemiz batı yerleĢkesinde devam eden merkezi derslik 

inĢaatı, doğu yerleĢkesinde yapımı devam eden Engelsiz Ağız ve DiĢ Sağlığı Merkezi 

ve Keçiborlu ilçesinde yapımına baĢlanılan Sivil Havacılık Yüksekokulu inĢaatlarının 

tamamlanması hedeflenmektedir. 

 


